
DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / İşletme Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:27.09.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

ECO 1001
Economics I

YRK

A-106
A.BL.K1-1

1.ŞB

FBA1601
Principles of

Business Adm.

ÖNÖ

A-108
A.BL.K1-6

2.ŞB

ECO 1001
Economics I

YRK

A-106
A.BL.K1-1

2.ŞB

FBA1601
Principles of

Business Adm.

ÖNÖ

A-108
A.BL.K1-6

1.ŞB

ECO 2003
Macroeconomics

I

GONCA KONYALI

Z-24/B.BL.Z-5

1.ŞB

ECO 2001
Microeconomics

I

EVRİM TURGUTLU

Z-23/B.BL.Z-4

1.ŞB

ECO 2003
Macroeconomics

I

GONCA KONYALI

Z-10/A.BL.Z-6

2.ŞB

ECO 4214 Urban Economics (1)

EVRİM TURGUTLU

A-102/A.BLK1-5

ECO 4422 Institutional Economics (1)

M. ERDEM ÖZGÜR

A-225

ECO 4218 Economics of Growth (1)

İSTEMİ BERK

Z-05/A.BL.Z-1

ECO 4214 Urban Economics (1)

EVRİM TURGUTLU

A-102/A.BLK1-5

ECO 4422 Institutional Economics (1)

M. ERDEM ÖZGÜR

A-225

ECO 4218 Economics of Growth (1)

İSTEMİ BERK

Z-05/A.BL.Z-1

LUNCH

H-1

8:30
9:15

H-2

9:25
10:10

H-3

10:20
11:05

H-4

11:15
12:00

LUNCH

12:00
13:00

H-5

13:00
13:45

H-6

13:55
14:40

H-7

14:50
15:35

H-8

15:45
16:30

H-9

16:40
17:25

H-10

17:35
18:20

H-11

18:30
19:15

H-12

19:30
20:15

H-13

20:25
21:10

H-14

21:20
22:05

ECO1 ECO3 ECO5 ECO7

MONDAY



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / İşletme Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:27.09.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

TDL 1001 Turkish I

BURCU Ç.ERDAĞ

KPD1001 Career Planning

MEHMET ALDONAT BEYZATLAR

FBA1001
Mental &
Physical

Investment

ETÜ 2.ŞB

FBA1307 Gender  Equality

MELTEM KOLDAY

KONF. SALONU

FBA1101 Integrated Language

MELTEM KOLDAY

HUKUK FAKÜLTESİ

ECO 2009
History of
Economic
Thought

M. ERDEM ÖZGÜR

A-106/A.BL.K1-1

1.ŞB

FBA1001 Mental
& Physical
Investment

EROL TÜRKER TÜMER2.ŞB

ACC 2001
Financial

Accounting

MELİSSA N. CAGLE

Z-08/A.BL.Z-4

2.ŞB

GÇD1001
Volunteerism

Studies

GÜRHAN YELLİCE

Z-24/B.BL.Z-5

2.ŞB

ECO 4421 Law and Economics (1)

ŞULE GÜNDÜZ

A-225

ECO 4211 Industrial Economics
(1)

İSTEMİ BERK

Z-05/A.BL.Z-1

ECO 4113 Fiscal Economics (1)

YEŞİM  KUŞTEPELİ

Z-26/B.BL.Z7

FBA3001 Women in Business Life
(1)

MELTEM KOLDAY

KONF. SALONU

FBA1001 Mental & Physical
Investment

EROL TÜRKER TÜMER

2.ŞB

ECO 4427 Econ. of Poverty,
Inequality& Discr. (1)

PINAR N. EMİRHAN

Z-09/A.BLZ-5

ECO 4213 Economics of
innovation and Technology (1)

YEŞİM Ü. GÜREL

Z-20/B.BL.Z-1

ECO 4421 Law and Economics (1)

ŞULE GÜNDÜZ

A-225

ECO 4211 Industrial Economics
(1)

İSTEMİ BERK

Z-05/A.BL.Z-1

ECO 4113 Fiscal Economics (1)

YEŞİM  KUŞTEPELİ

Z-26/B.BL.Z7

FBA3001 Women in Business Life
(1)

MELTEM KOLDAY

KONF. SALONU

FBA1001 Mental & Physical
Investment

EROL TÜRKER TÜMER

2.ŞB

ECO 4427 Econ. of Poverty
Inequality& Discr. (1)

PINAR N. EMİRHAN

Z-09/A.BLZ-5

ECO 4213 Economics of
innovation and Technology (1)

YEŞİM Ü. GÜREL

Z-20/B.BL.Z-1

LUNCH

H-1

8:30
9:15

H-2

9:25
10:10

H-3

10:20
11:05

H-4

11:15
12:00

LUNCH

12:00
13:00

H-5

13:00
13:45

H-6

13:55
14:40

H-7

14:50
15:35

H-8

15:45
16:30

H-9

16:40
17:25

H-10

17:35
18:20

H-11

18:30
19:15

H-12

19:30
20:15

H-13

20:25
21:10

H-14

21:20
22:05

ECO1 ECO3 ECO5 ECO7

TUESDAY



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / İşletme Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:27.09.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

FBA1201
Calculus

EROL TÜRKER
TÜMER

Z-26/B.BL.Z72.ŞB

FBA1001
Mental &
Physical

Investment

İa 1.ŞB

FBA1201
Calculus

EROL TÜRKER
TÜMER

Z-26/B.BL.Z71.ŞB

FBA1001 Mental
& Physical
Investment

İSMAİL AYDIN 1.ŞB

ECO 4121 The Pol. Econ. of
Industrial S. (1)

GONCA KONYALI

A-102/A.BLK1-5

ECO 4313 Economics of
Intermediation (1)

ÖMÜR SALTIK

A-105/A/A.BL.K1-2/A

ECO 4419 Behavioral Economics (1)

ŞULE GÜNDÜZ

A-108/A.BL.K1-6

FBA1001 Mental & Physical
Investment

İSMAİL AYDIN

1.ŞB

ECO 4424 Economic History (1)

SEÇKİN YILDIRIM

Z-11/A.BL.Z-7

ECO 4121 The Pol. Econ. of
Industrial S. (1)

GONCA KONYALI

A-102/A.BLK1-5

ECO 4313 Economics of
Intermediation (1)

ÖMÜR SALTIK

A-105/A/A.BL.K1-2/A

ECO 4419 Behavioral Economics (1)

ŞULE GÜNDÜZ

A-108/A.BL.K1-6

FBA1001 Mental & Physical
Investment

İSMAİL AYDIN

1.ŞB

ECO 4424 Economic History (1)

SEÇKİN YILDIRIM

Z-11/A.BL.Z-7

ECO 4004 Seminar in Economics*

ÖMÜR SALTIK

Z-07/A.BL.Z-3

LUNCH

H-1

8:30
9:15

H-2

9:25
10:10

H-3

10:20
11:05

H-4

11:15
12:00

LUNCH

12:00
13:00

H-5

13:00
13:45

H-6

13:55
14:40

H-7

14:50
15:35

H-8

15:45
16:30

H-9

16:40
17:25

H-10

17:35
18:20

H-11

18:30
19:15

H-12

19:30
20:15

H-13

20:25
21:10

H-14

21:20
22:05

ECO1 ECO3 ECO5 ECO7

WEDNESDAY



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / İşletme Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:27.09.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

FBA1803 Introduction to Law

NÜKHET E. KARATURP

FBA1001
Mental &
Physical

Investment

SY 3.ŞB

ATA 1001 Pr of Atatürk and H. of the Turkish Rev. I

ATAINSTRUCTOR2

HUKUK FAKÜLTESİ

ECO 2011
Comparative

World Economy

YEŞİM Ü. GÜREL

A-106/A.BL.K1-1

2.ŞB

ACC 2001
Financial

Accounting

MELİSSA N. CAGLE

Z-08/A.BL.Z-4

1.ŞB

FBA1001 Mental
& Physical
Investment

SEÇKİN YILDIRIM 3.ŞB

ECO 2011
Comparative

World Economy

YEŞİM Ü. GÜREL

A-106/A.BL.K1-1

1.ŞB

GÇD1001
Volunteerism

Studies

GÜRHAN YELLİCE

Z-25/A/B.BL.Z-6/A

1.ŞB

ECO 4312 Topics in Financial Economics (1)

ADNAN KASMAN

B-235

FBA1001
Mental &
Physical

Investment

SY 3.ŞB

ECO 3001 Econometrics (Pre:FBA
1202)

ADNAN KASMAN

Z-08/A.BL.Z-42.ŞB

ECO 4411 Labor Economics (1)

GONCA KONYALI

Z-11/A.BL.Z-7

ECO 4312 Topics in Financial Economics (1)

ADNAN KASMAN

B-235

FBA1001
Mental &
Physical

Investment

SY 3.ŞB

ECO 4411 Labor Economics (1)

GONCA KONYALI

Z-11/A.BL.Z-7

LUNCH

H-1

8:30
9:15

H-2

9:25
10:10

H-3

10:20
11:05

H-4

11:15
12:00

LUNCH

12:00
13:00

H-5

13:00
13:45

H-6

13:55
14:40

H-7

14:50
15:35

H-8

15:45
16:30

H-9

16:40
17:25

H-10

17:35
18:20

H-11

18:30
19:15

H-12

19:30
20:15

H-13

20:25
21:10

H-14

21:20
22:05

ECO1 ECO3 ECO5 ECO7

THURSDAY



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / İşletme Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:27.09.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

FBA1305 Sociology

ŞEHRİBAN KAYA

HUKUK FAKÜLTESİ

ECO 2009
History of
Economic
Thought

M. ERDEM ÖZGÜR

Z-05/A.BL.Z-1

2.ŞB

ECO 2001
Microeconomics

I

EVRİM TURGUTLU

A-108/A.BL.K1-6

2.ŞB

ECO 3003 Money and Banking (Pre:ECO 2003)

SAADET KASMAN

Z-23/B.BL.Z-4

ECO 4124 Social Network
Analysis (1)

MEHMET ALDONAT BEYZATLAR

Z-26/B.BL.Z7

ECO 4112 Monetary Theory  (1)

SAADET KASMAN

Z-05/A.BL.Z-1

ECO 4416 Practical Training in Economics (1)

ŞULE GÜNDÜZ

Z-11/A.BL.Z-7

ECO 3001 Econometrics (Pre:FBA
1202)

ADNAN KASMAN

Oktav1/B.BL.B1-81.ŞB

ECO 4124 Social Network
Analysis (1)

MEHMET ALDONAT BEYZATLAR

Z-26/B.BL.Z7

ECO 4112 Monetary Theory  (1)

SAADET KASMAN

Z-05/A.BL.Z-1

ECO 4416 Practical Training in Economics (1)

ŞULE GÜNDÜZ

Z-11/A.BL.Z-7

ECO 4001 Structure of Turkish Economy

M. ERDEM ÖZGÜR

Z-23/B.BL.Z-4

LUNCH

H-1

8:30
9:15

H-2

9:25
10:10

H-3

10:20
11:05

H-4

11:15
12:00

LUNCH

12:00
13:00

H-5

13:00
13:45

H-6

13:55
14:40

H-7

14:50
15:35

H-8

15:45
16:30

H-9

16:40
17:25

H-10

17:35
18:20

H-11

18:30
19:15

H-12

19:30
20:15

H-13

20:25
21:10

H-14

21:20
22:05

ECO1 ECO3 ECO5 ECO7

FRIDAY


